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A" Prova - Palmi (RC)
01 Novembre 2013
make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 4

Minicross Palmi (RC) 0,800 Km. ._._.

Prove Crono 01/11/2013 11:00. ..-...
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:53:04 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:21.075 +7.847 10:57:08.994
(211) DEL COCO MATTEO 3 1:13.721 +0.493 10:58:22.715
1 1:04.242 +4.491 10:54:50.108 4 1:14.973 +1.745 10:59:37.688
2 1:01.867 +2.116 10:55:51.975 5 1:43.502 +30.274 11:01:21.190
3 1:06.862 +7.111 10:56:58.837 6 1:27.931 +14.703 11:02:49.121
4 1:00.755 +1.004 10:57:59.592 7 1:15.193 +1.965 11:04:04.314
5 1:02.253 +2.502 10:59:01.845 8 1:26.532 +13.304 11:05:30.846
6 1:06.398 +6.647 11:00:08.243 9 1:13.228 11:06:44.074
7 1:07.784 +8.033 11:01:16.027 10 1:41.620 +28.392 11:08:25.694
8 1:22.161 +22.410 11:02:38.188
9 1:03.662 +3.911 11:03:41.850 (63) CREAALDO
10 1:02.292 +2.541 11:04:44.142 1 1:35.772 +21.342 10:56:18.118
11 59.751 11:05:43.893 2 1:16.014 +1.584 10:57:34.132
12 3:09.704  +2:09.953 11:08:53.597 3 1:16.629 +2.199 10:58:50.761
4 1:14.430 11:00:05.191
(94) SCUTERI EMILIO 5 1:18.624 +4.194 11:01:23.815
1 1:00.912 10:54:53.093 6 1:18.451 +4.021 11:02:42.266
2 1:20.351 +19.439 10:56:13.444 7 1:16.324 +1.894 11:03:58.590
3 1:17.507 +16.595 10:57:30.951 8 1:18.348 +3.918 11:05:16.938
4 1:02.030 +1.118 10:58:32.981 9 1:19.507 +5.077 11:06:36.445
5 1:01.966 +1.054 10:59:34.947 10 1:16.816 +2.386 11:07:53.261
6 1:02.268 +1.356 11:00:37.215 u 1:16.795 +2.365 11:09:10.056
7 1:02.880 +1.968 11:01:40.095
8 2:39.307 +1:38.395 11:04:19.402 (4) BRUZZESE GIUSEPPE
9 1:02.213 +1.301 11:05:21.615 1 1:23.862 +8.625 10:56:16.153
10 1:03.363 +2.451 11:06:24.978 2 1:15.899 +0.662 10:57:32.052
1 1:01.523 +0.611 11:07:26.501 3 1:17.786 +2.549 10:58:49.838
12 1:02.908 +1.996 11:08:29.409 4 1:19.990 +4.753 11:00:09.828
5 1:16.703 +1.466 11:01:26.531
(11) GABALLO MICHELE 6 1:20.218 +4.981 11:02:46.749
1 1:10.352 +3.722 10:54:51.388 7 1:16.538 +1.301 11:04:03.287
2 1:08.515 +1.885 10:55:59.903 8 1:18.547 +3.310 11:05:21.834
3 419431  +3:12.801 11:00:19.334 9 1:17.082 +1.845 11:06:38.916
4 1:08.095 +1.465 11:01:27.429 10 1:16.541 +1.304 11:07:55.457
5 1:13.146 +6.516 11:02:40.575 u 1:15.237 11:09:10.694
6 1:07.341 +0.711 11:03:47.916
7 1:08.156 +1.526 11:04:56.072 (517) CASPANI PABLO
8 1:06.630 11:06:02.702 1 1:24.006 +8.206 10:55:45.752
9 1:34.270 +27.640 11:07:36.972 2 1:44.488 +28.688 10:57:30.240
10 1:19.648 +13.018 11:08:56.620 3 1:15.800 10:58:46.040
4 1:45.562 +29.762 11:00:31.602
(316) SANTAPAOLA SALVATORE 5 1:51.257 +35.457 11:02:22.859
1 1:10.601 10:55:33.288 6 1:18.809 +3.009 11:03:41.668
7 1:16.794 +0.994 11:04:58.462
(18) RIOLO CARMELO FRANCESCO 8 1:15.981 +0.181 11:06:14.443
1 1:15.494 +3.705 10:55:46.214 9 1:18.650 +2.850 11:07:33.093
2 1:11.789 10:56:58.003 10 1:16.394 +0.594 11:08:49.487
3 1:11.963 +0.174 10:58:09.966
4 1:11.982 +0.193 10:59:21.948 (124) ZURZOLO GIUSEPPE
5 1:13.709 +1.920 11:00:35.657 1 1:30.993 +8.616 10:56:20.969
6 2:41.243 +1:29.454 11:03:16.900 2 1:37.822 +15.445 10:57:58.791
7 2:06.467 +54.678 11:05:23.367 3 1:28.310 +5.933 10:59:27.101
8 2:01.919 +50.130 11:07:25.286 4 1:22.377 11:00:49.478
9 1:14.873 +3.084 11:08:40.159 5 1:29.748 +7.371 11:02:19.226
6 1:28.507 +6.130 11:03:47.733
(22) GIUZIO RAFFAELE 7 1:28.231 +5.854 11:05:15.964
1 1:12.659 10:55:19.423 8 1:33.099 +10.722 11:06:49.063
2 1:16.524 +3.865 10:56:35.947 9 1:26.209 +3.832 11:08:15.272
3 1:15.693 +3.034 10:57:51.640
4 2:56.800 +1:44.141 11:00:48.440
5 1:23.090 +10.431 11:02:11.530
6 4:52.673 +3:40.014 11:07:04.203
7 1:14.135 +1.476 11:08:18.338
(341) PETTINELLA MATTEO
1 1:19.208 +5.980 10:55:47.919
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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